
Závěry 1. setkání v JS 2011 

 

Ad 1. Jihlava 

a. Rozdělení rolí v přiloženém souboru. 

b. Zkoušky rozvrhne Michal – možná jedna pouze textová ve „zkušební místnosti“ na 

katedře, jedna hraná snad na Tvrdkách (může-li Kristýna zajistit). 

c. Organizace cesty a přepravy všeho potřebného – Radek O. 

d. Nahlášení požadavků na ubytování má na starosti Petr K. 

 

Ad 2. Nová hra pro JS 

o Píše Petr K. na téma věda a víra. 

o Nejpozději začátkem příštího týdne budou do Isu vloženy úryvky textu pro konkurz na 

jednotlivé postavy. 

 

 

3. Rozdělení funkcí – viz samostatný soubor. 

 

Ad Malá oslava 

Kočovnou společností prošlo už více než 100 členů, 100., a tedy jubilejním členem se 

s velkou pravděpodobností stala Šárka H. 

 

Blahopřeju a Šárce i Kočovné společnosti přeju vše nejlepší do další stovky! 


